Башкортостан Республикайы
Миэкэ районы муниципаль

районыньщ Яны Карамалы ауыл
советы ауыл билзмэйе

советы

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

К АР  АР Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от

18.11.2022 года № 175 «Об участии сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район в проекте по поддержке местных инициатив

(НИМИ) в 2023г.»

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Внести в решение Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 18.11.2022
года № 175 «Об участии сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район в проекте по поддержке местных инициатив
(ППМИ) в 2023г.» следующие изменения:

2. Пункт 2 дополнись пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1 избрать состав инициативной группы в количестве 3 человек, в связи с высоким
уровнем компетентности, грамотности состава, не раз принимавших участие в программе
поддержки местных инициатив»

3. Настоящее решение официально обнародовать в здании администрации сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортоста

01.02.2023г.
№187

с. Новые Карамалы

И.В. Павлов